
 

 
 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. M. SACCHI”  
Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 

Via Mazzini N.1 – 26034 Piadena Drizzona (CR)   
Tel. 037598294 - Fax 0375380387 

Codice Meccanografico CRIC81400L – Codice Fiscale 90005300190 
Sito Web www.icpiadena.edu.it 

e-mail cric81400l@istruzione.it - pec cric81400l@pec.istruzione.it 

 

 
 

 

 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA  

 

PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ASSICURATIVO DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO 

“G.M.SACCHI” - LOTTO UNICO: RESPONSABILITÀ CIVILE VERSO TERZI – INFORTUNI – TUTELA 

LEGALE - ASSISTENZA - PER IL PERIODO dalle ore 24,00 del 12/10/2019 alle ore 24,00 del 

12/10/2022 -  CIG N. ZD52950D73. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Visto il  D.I. 129/2018; 
- Visto il D.lgs. 50/2016; 

- Visto il proprio bando di gara indetto con prot. N. 3524 del 26/07/2019; 
- Preso atto che al 26/08/2019, data di termine per la presentazione, è pervenuta 

l’offerta di BENACQUISTA ASSICURAZIONI S.n.c. Via del Lido, 106 - 04100 Latina; 
- Visto il verbale di apertura delle buste pervenute del 27/08/2019; 
- Esaminata la documentazione presentata da BENACQUISTA ASSICURAZIONI S.n.c. 

ed in particolare la documentazione amministrativa, l’offerta tecnica e l’offerta 
economica; 

- Ritenuto di non dover procedere alla nomina di una commissione tecnica per la 
valutazione delle offerte in quanto la documentazione di BENACQUISTA 
ASSICURAZIONI S.n.c. è ritenuta regolare e l’offerta è ritenuta congrua  

 
DECRETA 

L’AGGIUDICAZIONE per l’affidamento del servizio assicurativo dell’Istituto 

Comprensivo “G.M.Sacchi” Lotto unico Responsabilità civile verso terzi – infortuni – 
tutela legale – assistenza - per il periodo dalle ore 24,00 del 12/10/2019 alle ore 

24,00 del 12/10/2022 a BENACQUISTA ASSICURAZIONI S.n.c. Via del Lido, 106 
04100 Latina. 
Il presente atto viene pubblicato sul sito web dell’Istituto/albo 

pretorio/amministrazione trasparente. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Umberto Parolini 

CRIC81400L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004525 - 03/09/2019 - C27d - Infortuni, assic. - U

Firmato digitalmente da PAROLINI UMBERTO

http://www.icpiadena.edu.it/
mailto:cric81400l@istruzione.it
mailto:cric81400l@pec.istruzione.it

		2019-09-03T13:11:28+0200
	PAROLINI UMBERTO




